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Herren 40 - Bezirksliga B Gr. 051
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 BW Bad Soden 7 6:1 49:14 102:41 753:511
2 GW Niederhöchstadt 7 5:2 40:23 86:55 667:564
3 Nauroder TC 7 5:2 37:26 82:60 661:560
4 TC Wallrabenstein MSG 7 4:3 30:33 69:74 607:632
5 TC Seulberg 7 3:4 32:31 72:68 595:591
6 TC Obernhain 7 3:4 28:35 70:75 657:639
7 TC Liederbach 7 2:5 23:40 54:90 519:679
8 TC Selters 7 0:7 13:50 35:107 452:735

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 07.05.2006 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Wallrabenstein MSG
GW Niederhöchstadt
BW Bad Soden
TC Selters

TC Liederbach
TC Obernhain
TC Seulberg
Nauroder TC

7:2
6:3
6:3
2:7

So. 14.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Obernhain
BW Bad Soden
TC Liederbach
Nauroder TC

TC Seulberg
TC Wallrabenstein MSG
TC Selters
GW Niederhöchstadt

4:5
8:1
8:1
5:4

So. 21.05.2006 09:00
09:00
14:00
14:00

GW Niederhöchstadt
TC Seulberg
TC Liederbach
TC Wallrabenstein MSG

BW Bad Soden
Nauroder TC
TC Obernhain
TC Selters

3:6
6:3
3:6
6:3

So. 28.05.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Liederbach
Nauroder TC
TC Seulberg
TC Wallrabenstein MSG

BW Bad Soden
TC Obernhain
TC Selters
GW Niederhöchstadt

1:8
7:2
7:2
3:6

So. 11.06.2006 09:00
14:00
14:00
14:00

TC Obernhain
Nauroder TC
BW Bad Soden
TC Seulberg

TC Wallrabenstein MSG
TC Liederbach
TC Selters
GW Niederhöchstadt

7:2
6:3
9:0
4:5

So. 25.06.2006 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Obernhain
TC Liederbach
TC Wallrabenstein MSG
TC Selters

BW Bad Soden
TC Seulberg
Nauroder TC
GW Niederhöchstadt

1:8
5:4
5:4
1:8

So. 02.07.2006 09:00
09:00
09:00
14:00

GW Niederhöchstadt
TC Selters
TC Seulberg
BW Bad Soden

TC Liederbach
TC Obernhain
TC Wallrabenstein MSG
Nauroder TC

8:1
4:5
3:6
4:5
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