

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2006

Herren 40 - Bezirksliga B Gr. 051

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	BW Bad Soden	7	6:1	49:14	102:41	753:511
2	GW Niederhöchstadt	7	5:2	40:23	86:55	667:564
3	Nauroder TC	7	5:2	37:26	82:60	661:560
4	TC Wallrabenstein MSG	7	4:3	30:33	69:74	607:632
5	TC Seulberg	7	3:4	32:31	72:68	595:591
6	TC Obernhain	7	3:4	28:35	70:75	657:639
7	TC Liederbach	7	2:5	23:40	54:90	519:679
▼ 8	TC Selters	7	0:7	13:50	35:107	452:735

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 07.05.2006 09:00	TC Wallrabenstein MSG	TC Liederbach	7:2
09:00	GW Niederhöchstadt	TC Obernhain	6:3
09:00	BW Bad Soden	TC Seulberg	6:3
09:00	TC Selters	Nauroder TC	2:7
So. 14.05.2006 09:00	TC Obernhain	TC Seulberg	4:5
09:00	BW Bad Soden	TC Wallrabenstein MSG	8:1
09:00	TC Liederbach	TC Selters	8:1
09:00	Nauroder TC	GW Niederhöchstadt	5:4
So. 21.05.2006 09:00	GW Niederhöchstadt	BW Bad Soden	3:6
09:00	TC Seulberg	Nauroder TC	6:3
14:00	TC Liederbach	TC Obernhain	3:6
14:00	TC Wallrabenstein MSG	TC Selters	6:3
So. 28.05.2006 09:00	TC Liederbach	BW Bad Soden	1:8
09:00	Nauroder TC	TC Obernhain	7:2
09:00	TC Seulberg	TC Selters	7:2
09:00	TC Wallrabenstein MSG	GW Niederhöchstadt	3:6
So. 11.06.2006 09:00	TC Obernhain	TC Wallrabenstein MSG	7:2
14:00	Nauroder TC	TC Liederbach	6:3
14:00	BW Bad Soden	TC Selters	9:0
14:00	TC Seulberg	GW Niederhöchstadt	4:5
So. 25.06.2006 09:00	TC Obernhain	BW Bad Soden	1:8
09:00	TC Liederbach	TC Seulberg	5:4
09:00	TC Wallrabenstein MSG	Nauroder TC	5:4
09:00	TC Selters	GW Niederhöchstadt	1:8
So. 02.07.2006 09:00	GW Niederhöchstadt	TC Liederbach	8:1
09:00	TC Selters	TC Obernhain	4:5
09:00	TC Seulberg	TC Wallrabenstein MSG	3:6
14:00	BW Bad Soden	Nauroder TC	4:5

